לתיקונה או ולהרחבתה לפועל הקירור מדיניות להוצאת העיקרי המנוע שהוא מכיוון במיוחד, חשוב זה פרק הערה:

בהתאם למסקנות הנובעות מן התהליך.

מנוסח בלשון זכר לשם הפשטות, אך מכוון לשני המינים. .6

או מקבילים רלוונטיים. .7

כהגדרתם בחוק התכנון והבנייה - סימן ג': ועדה מקומית. .8

כהגדרתם בחוק התכנון והבנייה התשכ"ה-1965, פרק ה': רישוי, סעיף 145ד, הנחיות מרחביות. .9

או מקבילה רלוונטית אחרת בעירייה. .10

1.1 מינוי מנהל קירור המרחב הציבורי וסמכויותיו

)א( חובה: ימונה בעירייה מנהל קירור המרחב הציבורי )להלן: "המנהל" או "מנהל הקירור"6(. המנהל ימונה על ידי מנכ"ל

העירייה מתוך האגפים הבאים7 )בסדר עדיפות יורד(: הנדסה, סביבה, שפ"ע.